Mestsky urad Malacky - Kontakty

Primator

JUDTr. Ing. Juraj Riha, PhD.

primator@malacky.sk

juraj.riha@malacky.sk

034 7966 110

Zastupca primatora

Ing. Milan Ondrovi¢, PhD.

zastupca@malacky.sk

milan.ondrovic@malacky.sk

034 7966 111

Prednostka uradu

Ing. Lubica CikoSova

prednostka@malacky.sk

lubica.cikosova@malacky.sk

034 7966 155

Sekretariat primatora

Marta Hanzlikova

marta.hanzlikova@malacky.sk

034 7966 110
0944 306 032

Sekretariat prednostky

Lic. Ivana Prelcova

ivana.prelcova@malacky.sk

034 7966 111

Utvar vystavby a
zivotného prostredia

Veduca oddelenia

JUDr. Adriana Novotna

adriana.novotna@malacky.sk

034 7966 170

Referent vystavby a
spolo€ného stavebného Uradu

Mgr. Eva Vilma Hornakova

vilma.hornakova@malacky.sk

034 7966 154

Ing. Katarina Badova Salkova

katarina.bacova.salkova@malacky.sk

034 7966 156

JUDr. Barbora Jursova

barbora.jursova@malacky.sk

034 7966 129

Ing. Silvia Greifova

silvia.greifova@malacky.sk

034 7966 164

Referent investiCnych Cinnosti

Ing. arch. Karin NukoviCova

karin.nukovicova@malacky.sk

034 7966 151

Administrativny pracovnik

Barbora Soboli¢ova

barbora.sobolicova@malacky.sk

034 7966 152

Ing. Martina MikulaSkova

martina.mikulaskova@malacky.sk

034 7966 171

Viera Bariovi¢ova

viera.banovicova@malacky.sk

034 7966 143

Referent zivotného prostredia

Ing. Jana Jezkova

iana.iezkova@ma-lacky.sk

034 7966 181

Ing. Jana Chvalova

jana.chvalova@malacky.sk

034 7966 184

Bc. Kamil Ftaénik

kamil.ftacnik@malacky.sk

034 7966 182

Referent komunalnych sluZieb

Matu$ Gelinger

matus.gelinger@malacky.sk

034 7966 192

0948 183 682

Utvar strategického rozvoja

Referent urbanizmu, architektary
a realizacie stavieb

Ing. Marek Ga3par

marek.gaspar@malacky.sk

034 7966 188

Referent pripravy stavieb

Ing. Marek Cauner

marek.cauner@malacky.sk

034 7966 187

Referent projektového riadenia

Gabriela Bedard

qabriela.bedara@malackv.sk

034 7966 149
0948 183 675

Ing. Pavol Sivak

pavol.sivak@malacky.sk

034 7966 128
0944 320 028

Ing. Juraj Mok

juraj.mok@malacky.sk

034 7966 177
0903 432 010

Referent organizacno-administrativnych

Andrea Batkova

andrea.batkova@malacky.sk

034 7966 189
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Jveci

|0944 712 596

Utvar komunikacie a
vonkajsich vztahov

Veduca utvaru, hovorca mesta

Mgr. Lubica Pilzova

lubica.pilzova@malacky.sk

034 7966 123
0903 238 348

Referent komunikacie

Mgr. Jan Hargas

jan.hargas@malacky.sk

034 7966 173

Mgr. Natalia JanoSova

natalia.janosova@malacky.sk

034 7966 193

Technik internetovej stranky a
hmotnych zariadeni

Stanislav Osusky

stanislav.osusky@malacky.sk

034 7966 174

Utvar hlavného kontrolora

Hlavny kontrolér mesta

Ing. Petra Kozuchova

kontrolor@malacky.sk

petra.kozuchova@malacky.sk

034 7966 175
0948 591 173

Sekretariat aradu

Dispecer dopravy

Pavol Michalovi¢

pavol.michalovic@malacky.sk

034 7966 176

0948 183 686

Referent pre civilné nadzové planovanie

Ing. Ladislav Balla

ladislav.balla@malacky.sk

034 7966 172

Referent personalnej a mzdovej politiky

Jana Slobodova

jana.slobodova@malacky.sk

034 7966 158

Marta Slobodova

marta.slobodova@malacky.sk

034 7966 153

Skolsky urad

Mgr. Alexandra Hrnkova

alexandra.hrnkova@malacky.sk

034 7966 116

Manazer informaénych technolégii a elektronizacie

Peter Sajko

peter.sajko@malacky.sk

034 7966 124

Referent informacnych technolégii

Miroslav Ecker

miroslav.ecker@malacky.sk

034 7966 114

Patrik Sramek

patrik.sramek@malacky.sk

034 7966 194

Organiza¢no-administrativny referent

Jana Matuskova

I_iana.matuskova(cbmalackv.sk

034 7966 178

Oddelenie ekonomiky

Veduca oddelenia

Bc. Katarina Orgonova

katarina.orgonova@malacky.sk

034 7966 160

Referent miestnych dani

Ing. lveta Dobrocka

iveta.dobrocka@malacky.sk

034 7966 126

Ivana Zilava

ivana.zilava@malacky.sk

034 7966 134

Eva Mrazova

eva.mrazova@malacky.sk

034 7966 135

Dana Puskacova

dana.puskacova@malacky.sk

034 7966 127

Eva Kasubova

eva.kasubova@malacky.sk

034 7966 125

Rererent vSeobecnej uctarne

Zlatica Feren¢akova

zlatica.ferencanva@malacky.sk

034 7966 117

Mgr. Zuzana Stanekova

zuzana.stanekova@malacky.sk

034 7966 162

Denisa Bebcéakova

denisa.bebcakova@malacky.sk

034 7966 161

Mgr. Miroslava S€epanova

miroslava.scepanova@malacky.sk

034 7966 185

Finan¢ny referent

Ing. Natalia Steflikova

natalia.steflikova@maTacky.sk

034 7966 186

Lucia Papik

lucia.papik@malacky.sk

Veronika Kamenista

034 7966 136

veronika.kamenista@malacky.sk

034 7966 144

Jaroslava Prelcova

jaroslava.prelcova@malacky.sk

034 7966 146

Referent evidencie majetku

Mgr. Gabriela Papanova

Igabriela.Qaganova@malacky.sk

034 7966 167
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Oddelenie pravne

Veduci oddelenia

Mgr. Lenka Parakova

lenka.parakova@malacky.sk

034 7966 132
0910 984 107

Referent pravny a spravy majetku

Mgr. Martina Pfibylova

martina.pribylova@malacky.sk

034 7966 168

Beata Gelingerova

beata.gelingerova@malacky.sk

034 7966 183

Alena Foltynkova

alena.foltynkova@malacky.sk

034 7966 165

Maria Matiko Starkova

maria.starkova@malacky.sk
| ———

Referent uverov zo SFRB

Mgr. Anna Kubinova

034 7966 112

anna.kubinova@malacky.sk

034 7966 166
0949 671 742

Referent verejného obstaravania

Ing. Eva Sokolova

eva.sokolova@malacky.sk

034 7966 157
0949 671 702

Mgr. Marta Asia Lalikova

marta.lalikova@malacky.sk

034 7966 179

Klientske centrum

Veduca oddelenia

Mgr. Alena Kmecova

alena.kmecova@malacky.sk

034 7966 120

Recepcia a podatelfia

Alexandra Halinarova

alexandra.halinarova@malacky.sk

034 7966 138

Elena Cervenkova

elena.cervenkova@malacky.sk

034 7966 142

Evidencia obyvatelov

Jana Cernovska

jana.cernovska@malacky.sk

034 7966 141

Socialna pomoc

Mgr. Monika Gajarova

monika.gajarova@malacky.sk

034 7966 118

Mgr. Darina Pelecova

darina.pelecova@malacky.sk

034 7966 145

Matrika

Mgr. Katarina KriSkova

katarina.kriskova-@malacky.sk

034 7966 122

Annamaria Horvathova

annamaria.horvathova@malacky.sk

034 7966 121

Terénny socialny pracovnik

Mgr. Adriana Havlikova

adriana.havlikova@mal-acky.sk

0911 324 212

Terénny pracovnik

Martina Skolnikovi¢ova

martina.skolnikovicova@malacky.sk

0911 324 212
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